

碧湖镇组团道路网（一期）电力配套工程补充文件 1

各潜在投标人：

一、本项目招标控制价：6146503 元(其中主要设备材料 2482994 元为预算除税金额，该部分由业主另行招标，投标时不下浮)

更正为：

招标控制价：6146503 元(其中主要设备材料 **2409391** 元为预算除税金额，该部分由业主另行招标，投标时不下浮)；

二、招标文件中

附件 4

主要设备材料清单表

序号	名称、规格、型号	单位	数量	单价（元）	合价(元)	备注
1	电缆保护管 CPVC175/9.5	m	17247	76.1	1312496.7	
2	电缆保护管 CPVC50/5	m	4526	15.98	72325.48	
3	电缆保护管 CPVC100	m	2991	24.5	73279.5	
4	管枕 φ 50	个	1514	3.28	4965.92	
5	管盖 175	个	1392	5.33	7419.36	
6	管盖 100	个	232	3.19	740.08	
7	管枕 175	个	5642	9.59	54058.83	
8	管枕 100	个	997	6.39	6370.83	
9	13 米二火投光灯	套	8	11500	92000	
10	12 米单挑单叉路灯	套	45	7500	337500	
11	80KVA 美式箱变	台	2	120863	241726	
12	景观盖板 6GB 系列, 3310*1510 6GB 系列, a=1500	块	43	5400	232200	
13	景观盖板(3GB 系列) 1810*1510	套	4	3880	15520	
14	景观盖板(D 系列) 810*810	套	65	497.59	32343.4	

更正为：

序	名称、规格、型号	单位	数量	单价（元）	合价(元)	备注
---	----------	----	----	-------	-------	----

号						
1	电缆保护管 CPVC175/9.5	m	17247	76.1	1312496.7	
2	电缆保护管 CPVC50/5	m	4526	15.98	72325.48	
3	电缆保护管 CPVC100	m	2991	24.5	73279.5	
4	13米二火投光灯	套	8	11500	92000	
5	12米单挑单叉路灯	套	45	7500	337500	
6	80KVA 美式箱变	台	2	120863	241726	
7	景观盖板 6GB 系列, 3310*1510 6GB 系列, a=1500	块	43	5400	232200	
8	景观盖板(3GB 系列) 1810*1510	套	4	3880	15520	
9	景观盖板(D 系列) 810*810	套	65	497.59	32343.4	

三、招标文件中投标人资质类别和等级：具备电力工程施工总承包叁级及以上资质和承装（修、试）电力设施许可证四级及以上资质；

更正为：

投标人资质类别和等级：具备电力工程施工总承包叁级及以上资质或输变电工程施工专业承包叁级及以上资质和承装（修、试）电力设施许可证五级及以上资质；

四、招标文件其他涉及部分相应调整。

五、原招标文件与本补充文件有差异之处以本补充文件为准。

招标人：国网浙江省电力有限公司丽水市莲都区供电公司

代理机构：浙江方圆工程咨询有限公司

备案单位（盖章）：

2022年12月23日

党委党建部
(党委宣传、纪委办公室)